SIGMAVER

Acultzingo
Estado de Situacién F "

Al 31 de Diclembre de 2021 y al 31 de Agosto de 2022
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
ACTIVOQ CIRCULANTE
Efecllvo y Equivalentes
Carechos a Recibir Efsctiva o Equivelentes
Darechos a Reciblr Blanss o Barviclas
Invantarioa

Almacanas

Estimasion per Pérdida o Deterioro de Activos
Clreulantes

Ciros Aclivos Glrculantes.

TOTAL DE AGTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financleras a Lemo Plazo
Darechos @ Baciblr Efectivo o Egulvelentes a Largo Piazo
Blsnas inmusblas, Infreeatructura y Conefruccionas on
Proceso
Blanes Musbiss

Activaa Intangibles

o tacién, Detertoro y izacln A lada de
Bienea
Astivos Diferidos

Estimaclén por Pérdida o Daterioro do Activos na
Clrculantes

Otros Activos ho Clreulantas

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$26,280,163.7¢

$11,406,737.49

£1,873541.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$38,830,412.18

$757,630.80

$772,168,36

$20,765,661.63

$5,213,308,08

$0.00

$0.00

$1,392,000.00

$0.00

$0,00

§37.921,782.81

$76,502,194.60

$53,254.455

$11,480,744,08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§11,542,005.83

$304,605.29

$728171.87

$12,230,882.77

$4,093,813.08

§0.00

$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$17,342,873.11

$a8.605.071.74

PASIVD
PASIVO CIRCULANTE
Cueniaa j;or Pagar a Certo Plazo
Documantos por Pagar a Corto Plazo
Porcian a Corta Plaza da la Deuda Plblice o Largo Plaza
Tituios y Valeres a Corto Plazo
Paalvos Diferidos a Gotto Plazo
Fondos y Blenes de Tenceros en Garantla y/o Administracién a Caito Plaze
Provislonea a Corle Plaza
Oiros Pasives a Corlo Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PABIVD ND CIRCULANTE
Cuanias por Pagar a Large Plazo
Documantos por Pagar a Larpo Plazo
DPauda Pdbllca & Lamge Plazo
Faslvos Diferidos a barga Plazo
Fordos y Bienoa do Terceros an Garantla y/o Adminigtraciin a Largs Plazo
Provislonss | Lango Plazo
TOTAL DE PASIVOE NO CIRGULANTEB
TOTAL DEL PABND
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/RATRIMONIO CONTRIBUIDG
Aporacianes
Donactonsa de Caplial
Actualizaclén de la Haciends PdblicaPatimonlo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIQ GENERADO

¥ del Ejarcicio {Ahamo/Desahoma)

tados de Ejersiclon
Ravailiog
Reservag
Recitf doF de Ejercicios A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA AGTUALIZACION DE LA HAGIENDA
PUBLIGA/PATRIMONIO

Resuitade par Posicién Menetaria
Resultade por Tansncla de Activos no Manetarics
TOTAL HACIENDA PUBLIGAPATRIMONID

TOTAL DEL PABIVO ¥ HAGIENDA PUBLICAPATRIMONIO

$1,041,608.22
50,00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.60
§0.00
$0.00

$1,041,593.22

$0.00
$0.00
$11,881,163.33
$a.00
$0.00
3000
11,801,459

$12,932,751 58

$0.00
$0.00

$0.60

$31,723,008,78
$25,400,004.20
$6.00
$0.00

$496,662.27

$000
$0.00
$63,616,443.25

$78,552,184.80

$464,747.32
$0.00
30.00
30.00
$0.00
§0,00
$0.00
$0,00

$464,747.32

30,00
30.00
$2,501,854.26
§o.00
$0.00
$0.00
$2,501,084.25

52,988, T01.57

50.00
30,00

§0.00

<$4,031,734.75

$28,467,081.86

$0.00

$0.00

$403,543.27

$0.00
30.00
$28,918,870,17

28,868, 571,74
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